
 

 

 

CERT. N. 50 100 14484-Rev 002 

SISTEMA NAZIONALE  

GESTIONE QUALITA’ PER LA FORMAZIONE MARITTIMA 

 

QUALI.FOR.MA 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone Roccella Jonica” 

Sede legale Liceo Scientifico Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica 
C.M: RCIS03800B Sede Associata: ITI Majorana - Via E. Fermi s.n.c. - Roccella Jonica 

Tel. 0964048025 - 096484550 C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 

Prot.n. 3580/VII.1                                              Roccella Jonica, 12/05/2020 

                                                                                

                                                                                                                  Albo online -sito web 

                                                                                                                      Atti sede  

                                                                                                                        

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne di istituto per individuazione 
soprannumerari Organico di Diritto valide per l’a.s. 2020/2021 

 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n° 182 del 23/03/2020, concernente le norme sulla mobilità del  

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021; 

Visto il Contratto Nazionale Integrativo sottoscritto in data 06/03/2019; 

Viste le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

 la pubblicazione all’ Albo della scuola in data odierna delle graduatorie provvisorie interne d’istituto, 

per l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari, per l’a.s. 2020/2021. 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNL sulla mobilità, può essere presentato 

motivato e documentato reclamo al Dirigente Scolastico entro gg. 10 dalla pubblicazione delle 

stesse. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##

